附件一：
法定代表人授权委托书
本授权委托书声明：我   （姓名）  系  （投标人名称）  法定代表人，现授权委托（姓名、职务或职称）为我单位本次项目的全权代表，以本单位的名义参加临沂市沂蒙国际招标有限公司组织的招标活动，全权代表在临沂市兰山区2025年学校（幼儿园）食堂大宗食材配送服务供应商遴选项目（项目编号：SDGK2025113）获取招标文件过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
全权代表无权转让委托权。特此委托。

（附贴全权代表人身份证复印件及投标前6个月内任意三个月社保证明）

全权代表姓名：
全权代表身份证号码：

投标人（公章）：
法定代表人身份证号码：
法定代表人签字：

日 期：      年   月   日

1

附件二：
近三年未因食品经营活动被相关部门行政处罚或有违法犯罪记录的书面声明
本单位郑重声明：
我单位在参加本次投标前三年内在经营活动中无因食品经营活动被相关部门行政处罚或有违法犯罪记录不良记录，包括我单位法定代表人、董事、监事、高级管理人员未因经营活动中的违法行为受到刑事处罚。
特此声明！

投标人：（公章）
法定代表人或投标人全权代表：（签字或印章）
日  期：    年  月  日

[bookmark: _GoBack]